
LA PLATA, 25 de enero de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7167 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BURGOS, Ana Belen 146 10 37769/4 TRENQUE LAUQUEN 
LUQUES, Natalia Rocio 146 11 37770/8 TANDIL 
BOUZADA, Gumersindo Diego 146 12 37771/6 C.A.B.A. 
MARIANO, Alejandro Jose 146 13 37772/4 TRENQUE LAUQUEN 
ARRECHEA, Martin Esteban 146 14 37773/2 GRAL PUEYRREDON 
CANDIA, Maira Belen 146 15 37774/1 MERCEDES 
GALLI, Analia Ester 146 16 37775/9 BAHÍA BLANCA 
ANGELOTTI, Luciano Elio 146 17 37776/7 TRENQUE LAUQUEN 
SIMIONATO, Adrian Javier 146 18 37777/5 TRENQUE LAUQUEN 
LOPEZ CARBALLO, Laura Beatriz 146 19 37778/3 CHACABUCO 
MARQUEZ KAUFMAN, Martin Ariel 146 20 37779/1 BRAGADO 
VELOSO PRUDENTE, Andrea Adriana 146 21 37780/5 MORÓN 
PORRIS, Andres Alejandro 146 22 37781/3 TRENQUE LAUQUEN 
GONZALEZ, Eduardo Dario 146 23 37782/1 MORÓN 
CEPEDA, Lorena Raquel 146 24 37783/0 NECOCHEA 
AGUILAR, Dora Carina 146 25 37784/8 AVELLANEDA 
ECHAIDE, Clara 146 26 37785/6 TRES ARROYOS 
REZZUTI, Walter Ariel 146 27 37786/4 BAHÍA BLANCA 
IWASZCZYSZYN, Andrea Fabiana 146 28 37787/2 AVELLANEDA 
SANCHEZ SUEYRO, Juan Martin 146 29 37788/1 LA PLATA 
QUISPE, Danilo Ariel 146 30 37789/9 SAN ISIDRO 
PHILIPPI, Cristina 146 31 37790/2 BAHÍA BLANCA 
MACHIAVELLO, Juan Martin 146 32 37791/1 OLAVARRÍA 
ASCHIERO, Miriam Beatriz 146 33 37792/9 AVELLANEDA 
PASTORINO, Maria Lucrecia 146 34 37793/7 LINCOLN 
PRESMAN, Gustavo Armando 146 35 37795/3 MORÓN 
BUONGIORNO, Nicolas Antonio 146 36 37796/1 AVELLANEDA 
TUCCI, Laura Andrea 146 37 37798/8 C.A.B.A. 
GARCIA, Jésica Anahí 146 38 37799/6 TANDIL 
SARMIENTO, Emiliano 146 39 37800/3 LA PLATA 
BARRAL SANCHEZ, Jesus 146 40 37801/1 SAN ISIDRO 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
TABARES, Nathalia Berenice 7 235 37794/5 SAN NICOLÁS 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía 
Empresarial desde la fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DIAZ, Andrea Cecilia 1 34 37797/0 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7167
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

